12.2022.8.21.0010, tramitando no Juizado Especial Cível de Caxias do Sul; h) indisponibilidade 

nos autos da ação n° 0020348-23.2021.5.04.0404, tramitando na 4ª Vara do Trabalho de 

Caxias do Sul. Tudo conforme matrícula n° 150.292 do Registro de Imóveis da 1ª Zona de Caxias 

do Sul.      

Avaliação R$2.250.000,00 (dois milhões e duzentos e cinquenta mil reais) (Avaliadora: Oficiala 

de Justiça Sra. Doris Dalbosco) 

Lance mínimo: R$1.125.000,00 

Pelo presente edital fica ciente a executada, caso negativas as diligências empreendidas à 

tanto, e os credores com ônus anteriormente averbados.  A apresentação de propostas on-